Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2013 г.           № 29
Об отмене  постановления администрации
Бельковского сельского поселения
от 29.06.2012 г.  № 35 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной

услуги администрацией Бельковского сельского

поселения Вохомского муниципального района

Костромской области по рассмотрению

обращений граждан»
     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь письмом заместителя Председателя Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 г. № ВС-П16-2890, Уставом Бельковского сельского поселения, администрация Бельковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Отменить постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 29.03.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области по рассмотрению обращений граждан».
             2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава администрации

            Бельковского сельского поселения:                                     Н.В.Клюшов